
H３１.４.３０実施

１、練習コート割・審判割り当て（各チームから１名の審判員をご協力ください。）

練習時間 １コート ２コート 3コート 4コート 5コート

7:20

7:35

7:35

7:50

練習時間 ６コート 7コート 8コート 9コート 10コート

7:50

8:05

8:05

8:20

２．得点について

　　　　１５点、3ゲームマッチとし延長ゲームなしとする。

　　　　ファイナルゲームは、１０点オールからとする。

３．ラインジャッジ・カウンターについて

　　　　最初の試合は、各コートの試合のない選手で行う。

　　　　次の試合から線審は試合の終わった選手で行い、カウンターは次の試合の選手が行う。

　　　　

４．試合球について

　　　　持ち寄りとする。（日バ２種検定合格球以上とする。メーカーは問わない。）

５．体育館の開場は、７時００分とします。

　　　　山形地区のスポ少の方はコートの準備にご協力ください。

　　　　試合数が多いため、時間を繰り上げましたので、ご了解ください。

６．その他

　　　代表者会議は、７時５０分より談話室にて行います。

　　　開会式は、８時２０分より行います。各チーム代表者および審判員も整列して下さい。

　　　本資料は、試合当日持参してください

　　　プログラムは印刷しませんので、各チームで必要な分を当日持参してください。

　　　各リーグの１位が５月２５日の予選会の出場権が与えられます。
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